Ad mentem vobis E. C. Pizzardi et
Sini, praesertim respectu appudicij
hujus schematis circa p. 10. Ita
est nihil de hac de h. Concilio
egatur

Ad observantiam factis a vobis
S. Ruffini, Prings, Seger; Prae
ut et Surad partibus
et relinquatur Commis. in
Meis, et Sini Surad Cant. l. l. l.
Ponide Sauti Pii X. Ad hoc
opinionis E. C. M. p. k. ut h. v. v.
celebratione ^{permissio} meum in matris
vultu, ^{revelat} mandatum h. v. v.
Ordinatio h. v. v. h. v. v. h. v. v.
fictus episcopati in lingua
Chatur. —

~~De consensu matrimonii~~

De impedimentis ad matrimonium
& matrimonii mixta. -

1/6. Marelli

2/6. Bea. - Perlonge locutus est... Omnia de
matrimonio relinquatur Communi
sive singulorum Episcoporum sive
populorum. -

Spullman. - Missa in matrimonio mixto!

Frings. : Matrimonia eorum minoris potestatis: Valid
eter illicita.

Ruffini: Suggestiones quaedam Communi
codicis reformanda. - C. 1. c. 1.

Bea deffens libertatem Conscientia
utique sed semper salvam principia
fidei.

Leges: mea interventio apparet inutilis! -

Gracia: Missa. Quaedam nota!

Dafner. -

De Consensu matrimonii
lto. lto. (Tria sehemata)

Frings.
Ruffini
Leges.

A Secundo Tribunalij de Signatura Apostolica,
Representante P. Nihilitarum

ad animadvertendum

sub ungue se hanc iura iuxta vota
expressa a omnibus Cardinalibus in Camera,
Lienart, Leges et Sim, et secundum sapientiam
observationum locum Bartschli
et Delegati Palatinorum Nihilitarum.

Ad haec propositum anni C. Frings
in eo sensu quod diligenter consideratus
ad ultimam solutionem ab eadem
Commissione de disciplina Sacramentorum.

quia res digna consideratione vel donec
dubio sit, sed eidem tempore diligentissime
eis conetur

quia sub
auditione
Contractu